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Duke u mbdshtetur nd Vendimin e Asambles| Kontunale p€r ndarje t€ Qmimit Vjetor td Artit Figurativ
'ART KLINA', ft dt.27.03.2015, Nr.06-2588/2015 si dhe nd Rregulloren pdr mbajtjen e simboleve
kontunale, procedur2n, mdnyr€n dhe kushtet p€r ndarjen e titujve te nderit, qrnirneve, mirenjohjeve dhe
shpdrblinte tjera, Nr.0I-06-4414/2015 e datds 20.07.2015, Drejtoria per Kulturd, Rini dhe Sport shpoll:

KONKURS

PER qMIMIN *ART KLINA', - 2022

- Te drejte konkurrimi kand te giithe krijuesit e artit figurativ profesional me nga dy punime td
realizuara ne teknikat:. vizatim, grafike, pikturd dhe skulpture.
- Punimet duhet te dorezohen ne Qendren e Kulturds "Jehona e Dukagjinit" - Kline, te zyrtarct
per kulture:

Taulant Berisha nr. 046 386 056, e-mail: tattlant.berisha@rks-gov.net

Alban Gashi nr. 046 386 058, e-mail: alban.gashi@rks-gov.net

- Afati i dorezimit te punimeve €shte deri me 15 nentor 2022, nga dita e shpalljes ne faqen

zyrtare te komunds.

- Bashke me punime, autoret duhet te dorezojn€ edhe nje biografi.

- Punimet konkurruese duhet te jene te pergatitura teknikisht dhe te kornizuara.

- Punimet e pranuara nga juria do t€ ekspozohen ne Galerine e Qendres se Kulturds "Jehona e

Dukagjinit" pdr nder t€ festes se 28 Nentorit, hapja solemne e ekspozites do te behet me dat€n

25.11.2022. ora 13:00.

- Juria profesionale me kete rast vlereson dhe jep gmimin "ART KLINA" - 2022 sipas

p€rcaktimit ne vijim;

1. Qmimi kryesor "Art Klina" - 300 €

2. Vendi dyte - 100 €

3. Vendi trete - 100 €
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